MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE Comune del Parco Regionale dei Monti Aurunci e Monti Ausoni

Via Municipio n. 8 04025 Lenola LT Tel. 0771-59581 fax 0771-588181 e-mail protocollo@pec.comune.lenola.lt.it

Prot 9228 del 02/11/2023

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente, in videoconferenza, con modalità mista (Modalità di trasmissione in diretta STREAMING sulla pagina FB Comune di Lenola)

IL PRESIDENTE

VISTI

- ✓ gli art 12,13,14 dello Statuto Comunale
- ✓ il Titolo V del Regolamento de! Consiglio e delle Commissioni Consiliari Permanenti
- √ il Regolamento per la disciplina delle riprese audiovisive e videoconferenza delle sedute del Consiglio Comunale, salvo altro previsto secondo il medesimo regolamento;

SENTITA

√ il parere dei Capigruppo

DISPONE E AVVISA

Che il Consiglio Comunale è convocato presso l' Aula Consiliare del Comune di Lenola, in seduta straordinaria urgente, nel giorno Venerdì 03 Novembre 2023 alle ore 18.00 in prima convocazione e Sabato 04 Novembre 2023 alle ore 18.00 in seconda convocazione, per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1) PUA- L.R. 8/2003 art.57 richiedente Pampena Daniele

Il Presidente del Consiglio Comunale

Antogiovanni Massimo